
Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Córdoba, j'D de abril de 2009. 

VISTA: 
La Resolución Decanal No 189/2009 por la cual fue designado el Mgter. 

Marcelo Sánchez como Secretario de Administración de esta Facultad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que es necesario disponer en que categoría presupuesta ria se 

desempeñará el Mgter. Sánchez; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMJCAS 

RESUEL VE: 

Art. 1°.- Establecer que el Mgter. MARCELO SÁNCHEZ (Legajo N" 30.040) 
desempeñará las funciones de Secretario de Administración en un cat·go 
presupuestario de Secretario de Facultad DE -Cód.414-. 

Art. 2".- Comuníquese y archívesc. 

RESOLUCIÓN DECANAL No 23 1 /2009 

mil 


